Российская  Федерация
(Россия)
Администрация муниципального образования сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.11.2013                                                                                                   № 57
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
сельского поселения «Есинка» Ржевского
района Тверской области  № 44 от 30.11.2012
«Об  утверждении Административного
 Регламента    Администрации   МО    сельского
 поселения   «Есинка»   Ржевского   района  по
 предоставлению  муниципальной    услуги
«Организация  библиотечного     обслуживания
населения,    комплектования    и  обеспечения
сохранности библиотечных фондов библиотек
поселения»

                      В целях выполнения мероприятий по достижению показателей, определенных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 « Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» и в соответствии с постановлением Главы администрации сельского поселения «Есинка» от 13.11.2013 №40  «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг в части установления показателя снижения максимального срока ожидания в очереди
при подаче заявления о предоставлении муниципальной услуги и получении документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения и дополнения в приложение Постановления администрации сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области №44 30.11.2012 «Об  утверждении Административного Регламента    Администрации   МО    сельского поселения   «Есинка»   Ржевского   района   по   предоставлению  муниципальной    услуги  «Организация  библиотечного     обслуживания
населения,    комплектования    и  обеспечения сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»
1.1. Пункт 2.10.1  Приложения к постановлению администрации сельского поселения «Есинка» Ржевского района Тверской области № 44  от 30.11. 2012 «Об  утверждении Административного Регламента    Администрации   МО    сельского поселения   «Есинка»   Ржевского   района  по предоставлению  муниципальной    услуги  «Организация  библиотечного     обслуживания
населения,    комплектования    и  обеспечения  сохранности библиотечных фондов библиотек поселения»
изложить в новой редакции:
         2.10.1 Максимальный срок ожидания в очереди на  предоставление муниципальной услуги составляет 15 минут. Время на обслуживание (с перерегистрацией) 1 читателя на абонементе – 10 минут (в период общей перерегистрации время может увеличиваться до 15 минут). Предоставление во временное пользование документа из библиотечного фонда в читальном зале производится на время рабочего дня библиотеки.
2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ржевского района  www.rzhevregion.com
 3.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельское поселение «Есинка» Ржевского района Тверской области .
 4.   Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания..
 5.    Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение «Есинка»                                           А.В.Шестопалов

[bookmark: _GoBack]